4N mede 115,00m, do Ponto P-4N ao Ponto P-4 O mede
70,00m, do ponto P-4 O ao Ponto P-4P mede 52,00m, do
Ponto P-4P ao Ponto F-2 A mede 182,00m do Ponto F-2 A
ao Ponto F-3 mede 34,83m, do Ponto F-3 ao Ponto F-4
mede 62,99m, fechando a poligonal no Ponto de partida e
perfazendo a área de 105.974,26m² (cento e cinco mil,
novecentos e setenta e quatro vírgula vinte e seis metros
quadrados).

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio 17 de Julho, 26 de outubro de 2007.

GOTHARDO LOPES NETTO

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 10.871

[...]

TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA.

OBJETO: Obra de proteção de talude com revestimento ve-
getal nas Ruas 35-A e 44, no Bairro Vila Rica, em Volta Re-
donda - RJ.
DOTAÇÃO: 7.05.15.543.0004.2.112 - 44905100 - SMO (N.E.
no 03.462-7, de 31.08.2007).
VALOR: R$ 31.364,00 (trinta e um mil, trezentos e sessenta
e quatro reais);
PRAZO: 30 (trinta) dias corridos
DATA DE ASSINATURA: 30.10.2007
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 03.649/2007

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 252/2007

TERMO ADITIVO
PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Empresa
K.V.G. ENGENHARIA LTDA ME.